
. Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2023 № 65
г.Южа

О внесении изменений в решение Южского районного Совета от 
14.12.2007 N 96 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

Южского муниципального района»

В соответствии с абзацем пятым пункта 2 статьи 179 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Совет Южского муниципального района 
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Южского 
муниципального района, утвержденное решением Южского районного 
Совета от 14.12.2007 N 96 «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе Южского муниципального района» следующие изменения:

- абзац четвертый пункта 2 статьи 21 изложить в следующей 
редакции: «Муниципальные программы подлежат приведению в 
соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего 
финансового года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».


